
 Prot. PM nr. 00209/80/009                                                                             

 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 463 

 
 

ORDINANZA n. 18 del   8 febbraio 2014 
 

 
OGGETTO: Circolazione dei veicoli a senso unico di marcia sulle S.C. n. 4 "Lazzaretto" e n. 7 

"Ghiomera". - 
 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 
Responsabile del Servizio di Polizia Municipale 

 
In conformità ed esecuzione del provvedimento nr. 8160 del 25 marzo 2013 del Dirigente del Settore Affari 
Generali e Servizi Demografici; 
VISTE le proprie ordinanze nr. 15/2014 e 16/2014 con le quali si vietava la circolazione dei veicoli nelle 
strade  comunali n. 7 "Ghiomera" e n. 4 "Lazzaretto" causa il fondo dissestato delle stesse; 
CONSIDERATO che con sopralluogo effettuato in data odierna, 08 febbraio 2014, si è constatato che 
l'ufficio tecnico comunale ha provveduto ad effettuare lavori di sistemazione delle anomalie, seppur non 
definitivamente risolutivi; 
RITENUTO quindi poter consentire la circolazione veicolare su dette strade comunali, soltanto a senso 
unico di marcia, valutate le caratteristiche planimetriche delle stesse, ed al fine di limitare i disagi degli 
abitanti della zona, già penalizzati dai lavori in corso sulla S.P. Tollo - Staz. di Tollo; 
PRESO ATTO quindi della necessità di adottare i necessari provvedimenti, avendo riguardo della sicurezza 
della circolazione edella pubblica incolumità; 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di esecuzione; 
VISTO  il D.L.v o nr. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
Con decorrenza immediata, e fino alla eliminazione definitiva delle anomalie del manto stradale, la circolazione dei 
veicoli sulla S.C. n. 4 "Lazzaretto" è consentita a senso unico di marcia, con direzione di marcia da S.C. Mulino 
a C.da Lazzaretto, e sulla S.C. n. 7 "Ghiomera"  è consentita a senso unico di marcia, con direzione di marcia 
da  C.da Lazzaretto alla SS16. 
  Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta necessaria 
segnaletica stradale. 
 Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente 
Ordinanza. 
 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale, addì       08 febbraio 2014 
 
 
 
 

  
IL COMANDANTE DELLA P.M. 
Magg. Alessandro POETA 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

Corpo di Polizia Municipale 
Settore 

Affari Generali e Servizi demografici 
 


	Con decorrenza immediata, e fino alla eliminazione definitiva delle anomalie del manto stradale, la circolazione dei veicoli sulla S.C. n. 4 "Lazzaretto" è consentita a senso unico di marcia, con direzione di marcia da S.C. Mulino a C.da Lazzaretto, e...
	Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta necessaria segnaletica stradale.
	Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

